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КАЛЕНДАР НА АКТИВНОСТИ ЗА ВЕЖБИ 
 

Дата Час/група Локација Наставни содржини 

07. 02  4,5  Уч. 417  Воведно запознавање со 

предметната содржина на вежбите  

 Поделба на проектната задача и 

податоците на крстосниците за 

анализа 

14.02 4,5 Уч. 417  Хоризонтална сигнализација – 

дефинирање, елементи  

 Основи на проектирање на 

хоризонтална сигнализација 

 Проектирање на хоризонтална 

сигнализација  

 Законска регулатива во РМ во 

проектирањето на ХС 

 

21.02 4,5  Уч. 417  Еколошки материјали за изработка 

на хоризонтална сигнализација 

 Вертикална сигнализација – 

дефинирање, елементи 

 Законска регулатива во РМ во 

проектирањето на ВС 

 

28.02 4,5 Уч. 417  Вертикална сигнализација – 

основни принципи при 

поставување и проектирање 

Презентација  

 Новите материјали и технологии за 

изработка на ВС 

Презентација  

 Предлог туристичка сигнализација 

за град Битола 

 

06.03 

 

4,5  Уч. 417  Светлосна сигнализација - основни 

поими, дефиниции 

13.03. 

 

4,5  Уч. 417  Проектирање на светлосна 

сигнализација  

 Задачи од светлосна сигнализација 



20.03.     Колоквиумска недела 

27.03 4,5  Уч. 417  Задачи од светлосна сигнализација 

03.04. 4,5  Уч. 408  Запознавање со SIDRA 

(лабораториски вежби) 

 Пример 1:  

Сигнализирана 

крстосница:анализа на фиксна 

временска контрола  

(лабораториски вежби) 

10.04 4,5  Уч. 408  Пример 2:  

Сигнализирана крстосница: 

модифицирање на геометрија и 

фазите 

(лабараториски вежби) 

17.04 4,5  Уч. 408  Пример 3: Несигнализирана 

крстосница: анализа на Т – 

крстосница контролирана со знак 

STOP   

24.04 4,5  Уч. 408  Пример 4:  

Фаза за пешаци  

 

08.05 4,5  Уч. 408  Примена на SIDRA во проектната 

задача (лабораториски вежби) 

15.05. 4,5  Уч. 408  Примена на SIDRA во проектната 

задача (лабораториски вежби) 

22.05    Колоквиумска недела 

29.05 4,5  Уч. 408  Завршни консултации 

 

07.02.2011        Од кабинетот 


